Produktionsblatt

Auftrag ID: PFTUKYDA
Verzehrempfehlung: 2.0 Kapsel(n)

Mixname: Tyla

Bestellnummer:

Name Kunde:

Rezept:

Inhaltsstoff

Cyanocobalamin

Guarana

Magnesiumoxid

Spirulina platensis / pacifica Pulver
L-Lysin Monohydrochlorid

Maltodextrin

Kapselfarbe: white (vegan) [ ]
Geschmack: peppermint_twist [ ]

Postversand:

Bemerkungen:

Einheit

g
g
g
g
g
g

Einwaage
0.045
9.052
18.013
18.105
48.882
20.813

Charge

Visum

Produktionsdatum:

Produzent:

Freigabe: [ ]

Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person




