## Produktionsblatt

Auftrag ID: PFTUKYDA				
Verzehrempfehlung: 2.0 Kapsel(n)				
Mixname: Tyla				
Bestellnummer:	-			
Name Kunde:				
Rezept:				
Inhaltsstoff	Einheit	Einwaage	Charge	Visum
Cyanocobalamin	g	0.045	-	· <del></del>
Guarana	g	9.052		
Magnesiumoxid	g	18.013		
Spirulina platensis / pacifica Pulver	g	18.105		
L-Lysin Monohydrochlorid	g	48.882		
Maltodextrin	g	20.813		
Kapselfarbe: white (vegan) [ ]				
Geschmack: peppermint_twist []				
Postversand:				
Bemerkungen:				
Produktionsdatum:				
Produzent:				
Freigabe: []				
Datum Unterschrift fa	achtechnisch verantwortlid	che Person		